[image: Описание: Герб Коряжмы моно_2]
Администрация городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»
(Администрация города)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	18.01.2024
	№
	[bookmark: _GoBack]9р

г. Коряжма

О внесении изменений в распоряжение
от 19.06.2023 № 137р «О мероприятиях,
направленных на выявление личной
заинтересованности, которая приводит
или может привести к конфликту интересов»

	Во исполнение плана противодействия коррупции в Архангельской области на 2021 – 2024 годы, утвержденного указом Губернатора Архангельской области от 07 сентября 2021 г. № 116-у, в целях совершенствования мер по противодействию коррупции в городском округе Архангельской области «Город Коряжма», в связи с кадровыми перестановками, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма» внести следующие изменения:
1. Исключить из Перечня должностей муниципальных служащих (работников) администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма», участвующих в осуществлении закупок
1.1. Долгих Анну Владимировну - главного специалиста - главного бухгалтера финансово-экономического отдела, Воробьеву Оксану Леонидовну - ведущего специалиста контрактной службы, Шубину Олесю Игоревну - ведущего специалиста контрактной службы.
2. Включить в Перечень должностей муниципальных служащих (работников) администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма», участвующих в осуществлении закупок
2.1. Неверову Елену Васильевну - главного специалиста - главного бухгалтера финансово-экономического отдела, Малыгину Любовь Владимировну - ведущего специалиста контрактной службы, Туробову Нину Викентьенву - ведущего специалиста контрактной службы.
3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания

Глава муниципального образования					     А.А. Ткач

image1.jpeg